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Elma çeşidi Siyana, Meyvecilik Enstitüsü –
Kyustendil – Bulgaristan'ın çeşit yapısını

zenginleştiren ümit verici bir çeşit.
Автор(и): ас. Кирил Кръстев, Институт по декоративни и лечебни растения – София

Дата: 27.06.2023  Брой: 6/2023     

Elmalardaki eğilimler, hastalığa dayanıklı, tekdüze olgunlaşan ve eşit meyvelere sahip, yaklaşık 180 gram

ağırlığında ve sert ete sahip çeşitlere doğrudur. Bu tür çeşitler Florina, Golden Resistant, Starkrimson, Pinova,

Gala, Jonagold, Besapara, Marlena'dır, diye açıklıyor Tarım Enstitüsü'nden (IA) – Kyustendil Doç. Dr. Stanislava

Dimitrova.

Değerli seçilmiş özellikleriyle Siyana çeşidi, Bulgaristan'ın çeşit yapısını zenginleştirerek günümüz ıslahının

gerekliliklerini karşılayan modern ve umut verici bir çeşit olarak tamamen uyum sağlamaktadır. Ayrıca, elma
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kabuğu lekesine karşı direnci, bu çeşidi organik meyve üretimi için uygun hale getirir.

Tarım Enstitüsü'nden (IA) – Kyustendil Prof. Dr. Dimitar Sotirov, Buluşçular Yarışması – Agra 2023'ten "Altın

Plaket" ödülü ile

Bu durum, Bulgaristan Mucitler Birliği tarafından Buluşçular Yarışması – Agra 2023 çerçevesinde kendisine

verilen "Altın Plaket" ödülü ile de kanıtlanmaktadır ve bu ödül Siyana'yı değerli bir elma çeşidi olarak teyit eder.

Çeşidin ıslahçıları, Tarım Enstitüsü'nden (IA) – Kyustendil Doç. Dr. Atanas Blagov ve Prof. Dr. Dimitar

Sotirov'dur. 
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Florina × McFree çeşitlerinin melezlenmesiyle elde edilmiştir. 2015 yılında Çeşit Denemeleri, Saha Denetimi ve

Tohum Kontrolü Yürütme Ajansı (IASAS) tarafından onaylanmıştır.

Ağaç orta büyüme gücündedir, elma kabuğu lekesine dayanıklıdır, yuvarlak bir taç oluşturur. MM 106 anacı

üzerinde dikimden sonraki ikinci yılda meyveye yatar, zayıf ve kısa sürgünlerde meyve verir ve iyi ile çok iyi

verimlilikle düzenli meyve verir. 

Fotoğraf © IA – Kyustendil, Siyana çeşidi

Meyveler orta irilikte (130–150 g), konik-küresel, şekil ve büyüklük bakımından tekdüze, zayıf dilimli ve hafif

mumsu taba sahiptir. Kabuğun zemin rengi yeşilimsi ile sarı-yeşil arasındadır, üst rengi ise açık kırmızı, eşit

dağılmış olup güneşe maruz kalan tarafta daha koyu kırmızıdır. Eti sarımsı, yumuşak, sulu, hafif aromalı ve çok

iyi yeme kalitesine sahiptir.

Meyveler 20-25 Eylül arasında olgunlaşır ve normal koşullarda Ocak ayına kadar depolanabilir. 

 


